UBND QUAN TAN BINH
TRUONG THCS NGUYEN GIA THIEU

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Poc 1ap - Tw do - Hanh phuac

NOI DUNG DAY VA HQC TREN HE THONG HO TRQ HQC TAP LMS
NAM HOQC 2024 - 2025 (HOC KY I)

Tién do N@i dung/chii dé day hoe KHOI 9
Tuin R X ..z, | GV téng két . L .x
GV Céng bé | HS hoan tat . Y Lich sir va Giao duc X , Khoa hoc . . .
. . d f e s A N T Anh T oA h HDPT Tin h
khéa hoc trén LMS Lﬁ; t:inﬁ,yp Ngir van Dia ly cong dan leng An oan tu nhién Cong ngh¢ N tn hoc
Tim hiéu vé
FO Chién tranh Chu dé 1: Grammar: DFI " nhiing tAm
BDoc ketnoichi 1y 4 oi6 thi “used to” for past Nehe nghiép | 1 Kien tri
3 | 1492024 | 21092024 | 23/9-28/9 | diém: Vé dep song 8 usee P Coning | tronglinh | BUONE 0L
. hai (1939- situation, adverbs / ~ ., | cham chi trong
Pa vuce ki thuét A
1945) phrases of reason . | hoc tap va cudc
cong nghé ;
song.
NI Cb C-BAI 2-
oA Tim hiéu cac B
Poc mé rong theo hoat dong tap Chat luong
4 | 2092024 | 28902024 |3009-05/10 | DC 108 Tinhda b G nehicp Chu dé: Bat thé dé phat huy |1ORE tin khi tim
nghia trong bai tho dang thuc .2 , kiém, ticp nhan
, N diém manh cua | A
Banh tréi nude \ R va trao doi thong
ban than. .
tin
L, iAo~ . . R Tim hiéu con
5 | 28902024 | 05102024 | 07/10-12/10 Chu @€ 2: Vocabulary: Dinh luat dudng phat trién
Life and lifestyle Ohm - dién tro > .
ban than.
Chu dé 3: Grammar Cah e X ,Tlm h??u Ve,
.. . Chu dé: Ti so trach nhiém cta
A Defining - relative ., .. .
6 05/10/2024 | 12/10/2024 | 14/10-19/10 On tap BPGGHK Iugng giac ngudi hoc sinh
clause: who / whom / cua goéc nhon trong thoi dai
which (that) £0¢ nhi¢ gHhald
moi.
Chu. de 4:. Revision for Tim hidu hoat
first mid-term test 6 Ay d :
7 | 127102024 | 19/10/2024 | 21/10-26/10 Worm form, Use of ong xdy dung

English, Sentence
Rearrangement.

van hoa nha
trudng.




Tién do

Noi dung/chii dé day hoc

KHOI 9

GV Céng bb
khéa hoc

HS hoan tat
trén LMS

GV tong két
néi dung
LMS tai lop

Ngir van

Lich sir va
Dia ly

Giao duc
cong dan

Tiéng Anh

Toan

Khoa hgc
tw nhién

Cong nghé

HDTN

Tin hoc

19/10/2024

26/10/2024

28/10-02/11

Thuyc hanh:
Xac dinh cac
trung tim
cong nghi€p

Chu dé 4 -
Bai 4: Khach
quan va
cong bang

Tim hiéu vé
trach nhiém
hoan thanh
cong viéc gia
dinh ciia mdi ca
nhan.

26/10/2024

02/11/2024

04/11-09/11

Chu dé 5: Functional

language,

English phonetics: the
vowels (/i/, /)

Cam tng dién
tr - Nguyén
tic tao ra
dong dién
xoay chiéu

Chao mung
ngay 20/10

10

02/11/2024

09/11/2024

11/11-16/11

Poc két néi chii
diém: Son Tinh,
Thuy Tinh

Gidi thiéu nhiing
nét ndi bat, tu
hao vé nha
trudng.

11

09/11/2024

16/11/2024

18/11-23/11

Chu dé:
Duodng tron

Nang lugng
tai tao

Trao dbi vé y
nghia cta tinh
ban va cach
nuoi dudng tinh
ban.

Bai 1: Xac thuc
dir liéu nhap vao
bang tinh

12

16/11/2024

23/11/2024

25/11-30/11

Nuée My

Chu dé 6: Revision for
first term test. Worm
form, Use of English,

Sentence

Transformation.

Chao mung
ngay nha gido
Viét Nam 20/11

13

23/11/2024

30/11/2024

02/12-07/12

On tap PG cudi HK

Chu d& Do dai
cung - Dién tich
quat tron

Tim hiéu hoat
dong tuyén
truyén phong,
tranh bt nat
hoc duong

14

30/11/2024

07/12/2024

09/12-14/12

Tach kim loai

Chia sé truyén
théng hiéu thao
trong cac gia
dinh Viét Nam.

15

07/12/2024

14/12/2024

16/12-21/12

Tim hiéu phong
trao thiéu nién
thue hanh tiét

kiém chéng
lang phi




